Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Токарный станок с ЧПУ REALREZ CK 6150х1000 SAH8
Артикул: REZ-6150х1000SAH8
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 11 кВт
Расстояние между
центрами
1000 мм
Диаметр обр. над
станиной
500 мм
Цена без учета доставки: 1 887 650 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Система ЧПУ Siemens808D на русском языке
Патрон Гидравлический, D=250 мм
Количество инструментов 8 (револьверная головка)
Мощность двигателя 11,0 кВт
Максимальный диаметр обточки над станиной 500 мм
Максимальный диаметр обточки над суппортом 280 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Расстояние между центрами (РМЦ) 1000 мм
Ширина станины 400 мм
Твердость станины 52HRC
Шаг скорости шпинделя Бесступенчатое
Скорость шпинделя 50 – 2500 об/мин
Конус шпинделя А2-8
Отверстие шпинделя 82 мм
Проходное отверстие шпинделя 68 мм
Размер инструментов 25х25 мм
Перемещение по оси X 300 мм
Перемещение по оси Z 850 мм
Ускоренный ход по оси Х 6000 мм/мин
Ускоренный ход по оси Z 8000 мм/мин
Диапазон поперечных подач по оси X 2 мм/об
Диапазон продольных подач по оси Z 4 мм/об
Точность позиционирования по осям X / Z 0.015 / 0.015 мм
Повторяемая точность позиционирования по осям X / Z 0.012 / 0.013 мм
Диаметр пиноли задней бабки 75 мм
Конус пиноли задней бабки КМ5
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Ход пиноли задней бабки 140 мм
Мощность насоса СОЖ 0,12 кВт
Мощность револьверной головки 0,12 кВт
Габариты (ДхШхВ) 2600x1650x1950 мм
Вес 3000 кг
Эффективный токарный станок широкого применения для серийного и мелкосерийного производства.
 Станок имеет функции точения наружных поверхностей, внутренних, сферических поверхностей, нарезания
и резьбы. Применяется в управлении постоянными циклами для поперечного точения, обычного, конусов,
нарезания резьбы. Система ЧПУ значительно упрощает программирование станка и сокращают время
обработки. На станке установлена система ЧПУ Siemens 808D на русском языке.
Характеристика станка:
Больший диаметр отверстия шпинделя
Качественная сплошная отливка станины и основания
Высокий крутящий момент и скорость
Подходят для обработки длинных деталей
Усиленные направляющие
Базовая комплектация включает:
Стойка ЧПУ: Siemens 808D на русском языке
Гидравлический токарный 3-х кулачковый патрон 250 мм с комплектом сырых кулачков
8-позиционная электрическая револьверная головка (25х25)
Асинхронный двигатель 11,0 кВт
Система охлаждения (подача жидкости может осуществляется через револьверную головку)
Гидравлическая задняя бабка
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3
Закаленные направляющие скольжения
Разъём для подключения автоматического барфидера BS-65
Автоматическая система смазки ШВП и направляющих
LED освещение рабочей зоны
Кнопка аварийной остановки
Зона обработки оснащена защитными кожухами
Комплект инструментов
Инструкция по эксплуатации на русском языке
Сформировано 04.06.2026 00:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 4